Kombinace jistič/chránič typu DS203NC
3P+N proudové chrániče s nadproudovou
ochranou (RCBO) v šířce 4 modulů
2 | DS203NC: 3P+N RCBOs v šířce 4 moduly
Zakončení evoluce
Řada modulárních proudových chráničů s nadproudovou ochra-
nou, typu DS203NC od společnosti ABB: absolutní integrace
ABB se na trhu elektrických instalací prezentuje řadou nanejvýš kompletních

10 | DS203NC: 3P+N RCBOs v šířce 4 moduly
DS203NC
Objednací kód
Póly Jmen. chybový
proud
Jmen.
proud
Popis Bal.
jedn.
I∆n A In A Typ Kód ABB Kód EAN ks.
3P+N 0,03 6 DS203NC L C6 A30 2CSR246140R1064 8012542354628 1
8 DS203NC L C8 A30 2CSR246140R1084 8012542344322 1
10 DS203NC L C10 A30 2CSR246140R1104 8012542354529 1
13 DS203NC L C13 A30 2CSR246140R1134 8012542344223 1
16 DS203NC L C16 A30 2CSR246140R1164 8012542354420 1
20 DS203NC L C20 A30 2CSR246140R1204 8012542344124 1
25 DS203NC L C25 A30 2CSR246140R1254 8012542354321 1
32 DS203NC L C32 A30 2CSR246140R1324 8012542498025 1
0,3 6 DS203NC L C6 A300 2CSR246140R3064 8012542499220 1
8 DS203NC L C8 A300 2CSR246140R3084 8012542344025 1
10 DS203NC L C10 A300 2CSR246140R3104 8012542354222 1
13 DS203NC L C13 A300 2CSR246140R3134 8012542343929 1
16 DS203NC L C16 A300 2CSR246140R3164 8012542354123 1
20 DS203NC L C20 A300 2CSR246140R3204 8012542343820 1
25 DS203NC L C25 A300 2CSR246140R3254 8012542354024 1
32 DS203NC L C32 A300 2CSR246140R3324 8012542343721 1
Typ AC – pro střídavý reziduální proud (určeno pro obecné zátěže)
Typ A – pro střídavý a pulzující stejnosměrný reziduální proud (určeno pro 1f obvody s usměrňovači)
DS203NC L - A typ - charakteristika C
Icn = 4500 A
Póly Jmen. chybový
proud
Jmen.
proud
Popis Bal.
jedn.
I∆n A In A Typ Kód ABB Kód EAN ks.
3P+N 0,03 6 DS203NC L C6 AC30 2CSR246040R1064 8012542353928 1
8 DS203NC L C8 AC30 2CSR246040R1084 8012542343622 1
10 DS203NC L C10 AC30 2CSR246040R1104 8012542353829 1
13 DS203NC L C13 AC30 2CSR246040R1134 8012542343523 1
16 DS203NC L C16 AC30 2CSR246040R1164 8012542353720 1
20 DS203NC L C20 AC30 2CSR246040R1204 8012542343424 1
25 DS203NC L C25 AC30 2CSR246040R1254 8012542353621 1
32 DS203NC L C32 AC30 2CSR246040R1324 8012542343325 1
0,3 6 DS203NC L C6 AC300 2CSR246040R3064 8012542343226 1
8 DS203NC L C8 AC300 2CSR246040R3084 8012542343127 1
10 DS203NC L C10 AC300 2CSR246040R3104 8012542343028 1
13 DS203NC L C13 AC300 2CSR246040R3134 8012542342922 1
16 DS203NC L C16 AC300 2CSR246040R3164 8012542776727 1
20 DS203NC L C20 AC300 2CSR246040R3204 8012542342823 1
25 DS203NC L C25 AC300 2CSR246040R3254 8012542342724 1
32 DS203NC L C32 AC300 2CSR246040R3324 8012542358428 1
DS203NC L - AC typ - charakteristika C
Icn = 4500 A
DS203NC: 3P+N RCBOs v šířce 4 moduly 11
DS203NC L - APR typ - charakteristika C
Icn = 4500 A
Póly Jmen. chybový
proud
Jmen.
proud
Popis Bal.
jedn.
I∆n A In A Typ Kód ABB Kód EAN ks.
3P+N 0,03 6 DS203NC L C6 APR30 2CSR246440R1064 8012542079125 1
8 DS203NC L C8 APR30 2CSR246440R1084 8012542079026 1
10 DS203NC L C10 APR30 2CSR246440R1104 8012542078920 1
13 DS203NC L C13 APR30 2CSR246440R1134 8012542078821 1
16 DS203NC L C16 APR30 2CSR246440R1164 8012542078722 1
20 DS203NC L C20 APR30 2CSR246440R1204 8012542078623 1
25 DS203NC L C25 APR30 2CSR246440R1254 8012542078524 1
32 DS203NC L C32 APR30 2CSR246440R1324 8012542078425 1

12 | DS203NC: 3P+N RCBOs v šířce 4 moduly
DS203NC
Objednací kód
Póly Jmen. chybový
proud
Jmen.
proud
Popis Bal.
jedn.
I∆n A In A Typ Kód ABB Kód EAN ks.
3P+N 0,03 6 DS203NC C6 AC30 2CSR256040R1064 8012542265825 1
8 DS203NC C8 AC30 2CSR256040R1084 8012542353225 1
10 DS203NC C10 AC30 2CSR256040R1104 8012542518228 1
13 DS203NC C13 AC30 2CSR256040R1134 8012542186823 1
16 DS203NC C16 AC30 2CSR256040R1164 8012542352228 1
20 DS203NC C20 AC30 2CSR256040R1204 8012542186724 1
25 DS203NC C25 AC30 2CSR256040R1254 8012542352129 1
32 DS203NC C32 AC30 2CSR256040R1324 8012542263920 1
0,1 6 DS203NC C6 AC100 2CSR256040R2064 8012542263821 1
8 DS203NC C8 AC100 2CSR256040R2084 8012542263722 1
10 DS203NC C10 AC100 2CSR256040R2104 8012542263623 1
13 DS203NC C13 AC100 2CSR256040R2134 8012542263524 1
16 DS203NC C16 AC100 2CSR256040R2164 8012542518327 1
20 DS203NC C20 AC100 2CSR256040R2204 8012542263425 1
25 DS203NC C25 AC100 2CSR256040R2254 8012542186021 1
32 DS203NC C32 AC100 2CSR256040R2324 8012542352020 1
0,3 6 DS203NC C6 AC300 2CSR256040R3064 8012542185925 1
8 DS203NC C8 AC300 2CSR256040R3084 8012542185826 1
10 DS203NC C10 AC300 2CSR256040R3104 8012542185727 1
13 DS203NC C13 AC300 2CSR256040R3134 8012542185628 1
16 DS203NC C16 AC300 2CSR256040R3164 8012542185529 1
20 DS203NC C20 AC300 2CSR256040R3204 8012542185420 1
25 DS203NC C25 AC300 2CSR256040R3254 8012542517825 1
32 DS203NC C32 AC300 2CSR256040R3324 8012542180821 1
Typ AC – pro střídavý reziduální proud (určeno pro obecné zátěže)
DS203NC - AC typ - charakteristika C
Icn = 6000 A
DS203NC: 3P+N RCBOs v šířce 4 moduly 13
Póly Jmen. chybový
proud
Jmen.
proud
Popis Bal.
jedn.
I∆n A In A Typ Kód ABB Kód EAN ks.
3P+N 0,03 6 DS203NC B6 A30 2CSR256140R1065 8012542078326 1
8 DS203NC B8 A30 2CSR256140R1085 8012542078227 1
10 DS203NC B10 A30 2CSR256140R1105 8012542078128 1
13 DS203NC B13 A30 2CSR256140R1135 8012542078029 1
16 DS203NC B16 A30 2CSR256140R1165 8012542077923 1
20 DS203NC B20 A30 2CSR256140R1205 8012542077824 1
25 DS203NC B25 A30 2CSR256140R1255 8012542077725 1
32 DS203NC B32 A30 2CSR256140R1325 8012542077626 1
0,1 6 DS203NC B6 A100 2CSR256140R2065 8012542080329 1
8 DS203NC B8 A100 2CSR256140R2085 8012542080220 1
10 DS203NC B10 A100 2CSR256140R2105 8012542080121 1
13 DS203NC B13 A100 2CSR256140R2135 8012542080022 1
16 DS203NC B16 A100 2CSR256140R2165 8012542079927 1
20 DS203NC B20 A100 2CSR256140R2205 8012542079828 1
25 DS203NC B25 A100 2CSR256140R2255 8012542079729 1
32 DS203NC B32 A100 2CSR256140R2325 8012542079620 1
0,3 6 DS203NC B6 A300 2CSR256140R3065 8012542079521 1
8 DS203NC B8 A300 2CSR256140R3085 8012542079422 1
10 DS203NC B10 A300 2CSR256140R3105 8012542079323 1
13 DS203NC B13 A300 2CSR256140R3135 8012542079224 1
16 DS203NC B16 A300 2CSR256140R3165 8012542305026 1
20 DS203NC B20 A300 2CSR256140R3205 8012542305125 1
25 DS203NC B25 A300 2CSR256140R3255 8012542400226 1
32 DS203NC B32 A300 2CSR256140R3325 8012542400028 1
Typ A – pro střídavý a pulzující stejnosměrný reziduální proud (určeno pro 1f obvody s usměrňovači)
DS203NC - A typ - charakteristika B
Icn = 6000 A
14 | DS203NC: 3P+N RCBOs v šířce 4 moduly
DS203NC
Objednací kód
Póly Jmen. chybový
proud
Jmen.
proud
Popis Bal.
jedn.
I∆n A In A Typ Kód ABB Kód EAN ks.
3P+N 0,03 6 DS203NC C6 A30 2CSR256140R1064 8012542400127 1
8 DS203NC C8 A30 2CSR256140R1084 8012542058823 1
10 DS203NC C10 A30 2CSR256140R1104 8012542896524 1
13 DS203NC C13 A30 2CSR256140R1134 8012542768227 1
16 DS203NC C16 A30 2CSR256140R1164 8012542830924 1
20 DS203NC C20 A30 2CSR256140R1204 8012542839927 1
25 DS203NC C25 A30 2CSR256140R1254 8012542768524 1
32 DS203NC C32 A30 2CSR256140R1324 8012542831228 1
0,1 6 DS203NC C6 A100 2CSR256140R2064 8012542840220 1
8 DS203NC C8 A100 2CSR256140R2084 8012542896425 1
10 DS203NC C10 A100 2CSR256140R2104 8012542768128 1
13 DS203NC C13 A100 2CSR256140R2134 8012542830825 1
16 DS203NC C16 A100 2CSR256140R2164 8012542839828 1
20 DS203NC C20 A100 2CSR256140R2204 8012542896722 1
25 DS203NC C25 A100 2CSR256140R2254 8012542768425 1
32 DS203NC C32 A100 2CSR256140R2324 8012542831129 1
0,3 6 DS203NC C6 A300 2CSR256140R3064 8012542840121 1
8 DS203NC C8 A300 2CSR256140R3084 8012542830726 1
10 DS203NC C10 A300 2CSR256140R3104 8012542839729 1
13 DS203NC C13 A300 2CSR256140R3134 8012542896623 1
16 DS203NC C16 A300 2CSR256140R3164 8012542768326 1
20 DS203NC C20 A300 2CSR256140R3204 8012542831020 1
25 DS203NC C25 A300 2CSR256140R3254 8012542840022 1
32 DS203NC C32 A300 2CSR256140R3324 8012542631620 1
DS203NC - A typ - charakteristika C
Icn = 6000 A
Póly Jmen. chybový
proud
Jmen.
proud
Popis Bal.
jedn.
I∆n A In A Typ Kód ABB Kód EAN ks.
3P+N 0,03 6 DS203NC K6 A30 2CSR256140R1067 8012542376026 1
8 DS203NC K8 A30 2CSR256140R1087 8012542629726 1
10 DS203NC K10 A30 2CSR256140R1107 8012542375920 1
13 DS203NC K13 A30 2CSR256140R1137 8012542779322 1
16 DS203NC K16 A30 2CSR256140R1167 8012542769323 1
20 DS203NC K20 A30 2CSR256140R1207 8012542631521 1
25 DS203NC K25 A30 2CSR256140R1257 8012542375821 1
32 DS203NC K32 A30 2CSR256140R1327 8012542779223 1
Typ A – pro střídavý a pulzující stejnosměrný reziduální proud (určeno pro 1f obvody s usměrňovači)
DS203NC - A typ - charakteristika K
Icn = 6000 A
DS203NC: 3P+N RCBOs v šířce 4 moduly 15
Póly Jmen. chybový
proud
Jmen.
proud
Popis Bal.
jedn.
I∆n A In A Typ Kód ABB Kód EAN ks.
3P+N 0,03 6 DS203NC C6 APR30 2CSR256440R1064 8012542349822 1
8 DS203NC C8 APR30 2CSR256440R1084 8012542180722 1
10 DS203NC C10 APR30 2CSR256440R1104 8012542349723 1
13 DS203NC C13 APR30 2CSR256440R1134 8012542261520 1
16 DS203NC C16 APR30 2CSR256440R1164 8012542261421 1
20 DS203NC C20 APR30 2CSR256440R1204 8012542261322 1
25 DS203NC C25 APR30 2CSR256440R1254 8012542261223 1
32 DS203NC C32 APR30 2CSR256440R1324 8012542261124 1
0,1 6 DS203NC C6 APR100 2CSR256440R2064 8012542274223 1
8 DS203NC C8 APR100 2CSR256440R2084 8012542517924 1
10 DS203NC C10 APR100 2CSR256440R2104 8012542261025 1

1 pc. [kg]
Balící
jedn. pc.Typ Objednací kód Kód EAN
Signalizační kontakt 1NO+1NC SN201-S * 2CSS200924R0001 8012542104957 0.04  1
DS203NC
Pomocné prvky a příslušenství
Pomocný kontakt
Popis Hmotnost
1 pc. [kg]
Balící
jedn. pc.Typ Objednací kód Kód EAN
Přepínací 1NO+1NC S2C-H6R 2CDS200912R0001 4016779563826 0.04 1
Podpěťové spouště
Popis Hmotnost
1 pc. [kg]
Balící
jedn. pc.Typ Objednací kód Kód EAN
Podpěťová spoušť 12 V DC S2C-UA12 DC 2CSS200911R0001 8012542839705 0.09 1
Podpěťová spoušť 24 V AC S2C-UA24 AC 2CSS200911R0002 8012542839804 0.09 1
Podpěťová spoušť 24 V DC S2C-UA24 DC 2CSS200911R0007 8012542896401 0.09 1
Podpěťová spoušť 48 V AC S2C-UA48 AC 2CSS200911R0003 8012542839903 0.09 1
Podpěťová spoušť 48 V DC S2C-UA48 DC 2CSS200911R0008 8012542896500 0.09 1
Podpěťová spoušť 110 V AC S2C-UA110 AC 2CSS200911R0004 8012542840008 0.09 1
Podpěťová spoušť 110 V DC S2C-UA110 DC 2CSS200911R0009 8012542896609 0.09 1
Podpěťová spoušť 230 V AC S2C-UA230 AC 2CSS200911R0005 8012542840107 0.09 1
Podpěťová spoušť 230 V DC S2C-UA230 DC 2CSS200911R0010 8012542896708 0.09 1
Podpěťová spoušť 400 V AC S2C-UA400 AC 2CSS200911R0006 8012542840206 0.09 1
Napěťové spouště, napěťové cívky (spouště pomocným proudem)
Popis Hmotnost
1 pc. [kg]
Balící
jedn. pc.Typ Objednací kód Kód EAN
Napěťová spoušť 12/60 V AC/DC F2C-A1 2CSS200933R0011 8012542974901 0.15 1
Napěťová spoušť 110-415 V AC
/110-250 V DC
F2C-A2 2CSS200933R0012 8012542975007 0.15 1
Modul rozhraní / pomocný kontakt
Popis Hmotnost
1 pc. [kg]
Balící
jedn. pc.Typ Objednací kód Kód EAN
Modul rozhraní / pomoc. kontakt
1NO+1NC
SN201-IH 2CSS200923R0001 8012542104858 0.05  1
Signalizační / pomocný kontakt
Popis Hmotnost
1 pc. [kg]
Balící
jedn. pc.Typ Objednací kód Kód EAN
Přepínací kontakt 1NO+1NC S2C-S/H6R 2CDS200922R0001 4016779563819 0.04  1
Přepěťové spouště
Popis Hmotnost
1 pc. [kg]
Balící
jedn. pc.Typ Objednací kód Kód EAN
Přepěťová spoušť
(max. vypínací napětí AC: 275V)
S2C-OVP1 2CSS200910R0005 8012542748137 0.10 1/5
Přepěťová spoušť
(max. vypínací napětí AC: 290V)
S2C-OVP2 2CSS200993R0005 8012542952039 0.10 1/5
* DS203NC může mít instalován signalizační kontakt SN201-S s datem výroby pozdějším jak červen 2015. Zkontrolujte datum výroby na
příslušenství SN201-S.
DS203NC: 3P+N RCBOs v šířce 4 moduly 17
DS203NC
S2C-H6R S2C-H6RSN201-S F2C-A
S2C-UA
S2C-S/H6R S2C-S/H6R (H)
SN201-IH S2C-S/H6R S2C-S/H6R (H)
S2C-H6R S2C-H6R
ST MOD-SS 200
F 200 ARH
SN201-IH	 =	 vazební rozhraní / pomocný kontakt
SN201-S	 =	 signalizační kontakt
S2C-H6R	 =	 pomocný kontakt
S2C-S/H6R	 =	 signalizační / pomocný kontakt
S2C-S/H6R (H)	 =	 signalizační / pomocný kontakt ve funkci pomocného kontaktu
F2C-A	 =	 napěťová spoušť
S2C-UA	 =	 podpěťová spoušť
S2C-OR 	 = 	 přepěťová spoušť
a Má-li tvořit DS203NC příslušenství v systému System pro M compact®, musí být toto rozhraní instalováno.
Příslušenství a jeho začlenění
Plně vybaven, dokonale modulární
18 | DS203NC: 3P+N RCBOs v šířce 4 moduly
Podrobné technické údaje
Vypínací charakteristiky
Tepelná spoušť ** Elektromagnetická spoušť *
Podle norem Vypínací charakteristika
a jmenovitý proud
Proud: Vypínací čas Proudy: Vypínací čas
klasický
proud, při
kterém
nedojde
k vypnutí
klasický
proud, při
kterém dojde
k vypnutí
dynamický
přídržný proud
vypnutí
nastane
nejpozději při
IEC/EN 61009-
1
B 6 to 32 A 1.13 · In > 1 h 3 · In > 0.1 s
1.45 · In < 1 h   5 · In < 0.1 s
C 6 to 32 A 1.13 · In > 1 h 5 · In > 0.1 s
1.45 · In < 1 h 10 · In < 0.1 s
IEC/EN 60947-
2
K 6 to 32 A 1.05 · In > 1 h 10 · In > 0.2 s
1.2 · In < 1 h *** 14 · In < 0.2 s
1.5 · In < 2 min. ***
6.0 · In > 2 s (T1)
* Uvedené hodnoty pro elektromagnetickou spoušť platí pro frekvenční rozsah 16 2/3 ... 50 Hz.
** Tepelná spoušť je kalibračně nastavena na následující jmenovitou referenční teplotu okolí; pro křivku K, je tato hodnota 20 °C, pro křivku B a C = 30 °C. V případě vyšších teplot okolí
klesají proudové hodnoty se směrnicí 6 % na každých 10 K teplotního nárůstu.
*** Počínaje provozní teplotou  (po I1 > 1 h nebo 2 h, pokud se na daný případ vztahuje).
Vypínací (vybavovací) charakteristiky
Charakteristika B
IEC/EN 61009-1
Charakteristika C
IEC/EN 61009-1